1

中華民國軟式網球協會第 13 屆

第 25 次選訓委員會視訊會議紀錄

一、時    間：113年 1 月 19 日（星期五）中午 12：00

二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲(請假)、楊政勳、李佳鴻、周秋萍、黃錦洲

             吳春祥(請假)、李淑惠(請假)

三、地    點:視訊會議

四、列    席：本會理事長朱文慶、秘書長謝章福(請假)

五、主    席：方同賢                                             記錄 : 李佳鴻

六、討論事項：

第一案

案由：有關參加「2024日本札幌 YONEX-CUP 錦標賽」教練確定案，提請討論。

 說明：

1. 依據本會 112年第一及第二次全國公開組軟式網球排名賽競賽規程，以 112年公

開排名賽第一次及第二次排名累計積分男女雙打第一名選手取得 2024 年日本札

幌 YONEX-CUP 錦標賽代表權，前經本會於 112年 10月 20日第 22次選訓委員

會視訊會議通過男生組由林韋傑/余凱文、女生組由黃詩媛/徐巧楹取得代表權，

教練及翻譯部分，擇期討論。

2. 考量本賽事 4 位參賽選手，為 2022 亞運代表隊選手，又渠等國高中之指導教練皆

為方燕玲教練，故本會推薦 2022亞運會代表隊教練方燕玲擔任本賽事教練，另外

翻譯部分，將由當地留學生協助。

決議：經出席委員表決後通過。

第二案：

     案由：有關本會推薦參加「日本廣島和平盃軟式網球錦標賽」教練及選手確定案，提請

討論。

     說明：

1. 本賽事將於 113 年 3 月 7日至 12 日舉行，依本會 109 年所訂之「參加國際比賽代表隊

教練及選手產生遴選原則」(如附件 1)，由全國運動會男女第一名獲得推薦參加「日

本廣島和平盃軟式網球錦標賽」資格外，本會將酌予補助每隊新臺幣 15萬元，檢

據覈實核支，補助資訊將發文予該縣市政府軟式網球委員會。

2. 112 年全國運動會成績，男生組第一名台南市；女生組第一名台南市。

3. 代表隊成員：

台南市男生隊  領隊：陳柏凱  教練：王俊彥

2

          選手：陳宗彣、郭建群、陳郁勲、李奕樟、陳柏邑、歐子鴻、阿嘿那、陳鼎翔

          台南市女生隊  領隊：高儷玲   教練：林建良

          選手：詹佳欣、薛意如、黃詩媛、徐巧楹、吳佳穎、林昕穎、陳芓綺、方燕玲

決議：經出席委員表決後通過。

 第三案

案由：有關本會訂定「113年替代役公共行政役（體育專長-儲備選手類）役男甄選實施

      計畫」案，提請討論。

 說明：1.依教育部體育署 113 年 1 月 10 日臺教體署競(三)字第 1130001934 號函辦理

  2.中華民國軟式網球協會113年替代役公共行政役（體育專長-儲備選手類）

役男甄選實施計畫如附件2。

決議：經出席委員表決後通過。

 六、臨時動議 :無

 七、散   會：12：40